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PRODUKTBETYG: 

Elektrisk specifikation Intervall Betyg 

Verkningsgrad, modul (%) ≥19% 
17,0 - <19% 
15,0 - <17% 

13,0 - <15% 

10 
7 
5 
3 

Effekt-tolerans ≤± 3% 
> ± 3% - ± 5% 

10 
5 

Maximal systemspänning ≥ 500V 
≥ 300V - 499V 
≥ 100V - 299V 
< 100V 

10 

7 

5 

3 

Tempkoefficient PMPP ≤ 0,44%  
> 0,44 - 0,46% 
> 0,46 - 0,5%  
> 0,5% 

10 

7 

5 

3 

 

Fysiska egenskaper Intervall Betyg 

Vikt > 14,5 Watt/kg 
> 13,0 - 14,5 Watt/kg 

> 11,5 - 13 Watt/kg 

10,0 - 11,5 Watt/kg 

10 

7 
5 
3 

Kopplingsbox ≥ IP65 
< IP65 

10 
0 

Minimering av skuggeffekt med 
bypass-dioder eller busbar 

Ja  
Nej 

10 
0 

Anslutningskabel Kabel ≤1 meter  
Kabel >1 meter 
Ingen kabel 

10 
5 
0 

 

Garantier Intervall Betyg 
Effektgaranti 15 - 25 år  

5 - <15 år 

<5 år 

10  
5  
0 

Produktgaranti ≥5 år 

<5 år 

10 
0 
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ÖVRIGT 

Tillgänglig information Intervall Betyg 
Ju fler av de betygssatta 
parametrarna det finns 
tillgänglig information om, desto 
högre blir betyget. 
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PRISKATEGORI 

Kostnad Intervall Betyg 
Inköpspris per Watt, dvs  
lägsta ordinarie inköpspris på 
Pricerunner/ solpanels 
maximala effekt  

<8 kr/ Watt 
8 – 10,9 kr/ Watt 
11 – 13,9 kr/ Watt 
14 – 17,9 kr/ Watt 
18 – 20,9 kr/ Watt 
21 – 23,9 kr/ Watt 
> 24 kr/ watt 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

 

 


